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Łódź, dnia 12.05.2022r. 

 
 
Do wszystkich Wykonawców 
przedmiotowego postępowania. 

 
Sprawa Nr: KBZ.261.19.2022 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na:  DOSTAWA SPRZETU 
KOMPUTEROWEGO NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA 
STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI 

  
Pytania i odpowiedzi do SWZ  

 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r.  
(tj. Dz. U. poz. 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  Akademia Sztuk Pięknych  
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniu 11.05.2022r. oraz 12.05.2022r. 
zostały złożone następujące pytania od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym 
postępowaniu: 
 

Treść pytania: 

Dot. ASP-08-KP 
Czy Zamawiający dopuści laptop bez wbudowanego złącza RJ-45? Zwracamy uwagę, że 
jednocześnie Zamawiający wymaga dostarczenia HUB z Thunderbolt 3 m.in. na port RJ-45 co 
sugeruje, że za tym pośrednictwem będzie podłączony laptop z siecią LAN. W przeciwnym 
wypadku brak będzie możliwości zaoferowania sprzętu wiodącego producenta z racji na fakt, że w 
najnowszych modelach zrezygnowano z instalacji gniazda RJ-45. 

Treść odpowiedzi: 

Zamawiający nie dopuszcza laptopa bez wbudowanego złącza RJ-45 w części 8 (ASP-08-KP). 

Treść pytania: 

1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy 
o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? 
 



  

2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego 
porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: 
a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i 
przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze 
skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w 
późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy? 
b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane 
(albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek 
VAT 0% już na etapie przygotowania ofert? 

Treść odpowiedzi: 

1. Tak. Zamawiający w Rozdziale II Podrozdział 12 ust 6 SWZ wskazał, że dla dostawy komputerów 
stacjonarnych i monitorów wymaganych w części 3, 4, 9, 10, 11 i 12  niniejszego postępowania 
należy zastosować stawkę podatku w wysokości 0%.  
 

2. Zamawiający oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% dla wskazanych części 
zgodnie z instrukcją w SWZ i załącznikami do SWZ – załącznik nr 1 formularz oferty  
oraz załącznik nr 2 formularz cenowy. 

 

Dziękujemy Państwu za zadane pytania. 

Z poważaniem 

W imieniu Zamawiającego 

/…/ Małgorzata Gaduła - Zawratyńska 

KANCLERZ ASP 


